



**team.blue Management Denmark
GP ApS**

c/o Accura Advokatpartnerselskab Tuborg
Boulevard 1
2900 Hellerup
CVR No. 40266224

**Annual report 12.02.2019 -
31.12.2019**

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 15.09.2020

Joris Van Gool

Chairman of the General Meeting

Contents

| | |
|---|----|
| Entity details | 2 |
| Statement by Management | 3 |
| Independent auditor's report | 4 |
| Management commentary | 7 |
| Income statement for 2019 | 8 |
| Balance sheet at 31.12.2019 | 9 |
| Statement of changes in equity for 2019 | 11 |
| Notes | 12 |
| Accounting policies | 13 |

Entity details

Entity

team.blue Management Denmark GP ApS
c/o Accura Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 1
2900 Hellerup

CVR No.: 40266224

Registered office: Hellerup

Financial year: 12.02.2019 - 31.12.2019

Executive Board

Joris Van Gool
Nicholas Jordan

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The purpose of the company is acting as general partner in team.blue Management Denmark K/S.

Development in activities and finances

The result of the year is as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019

| | Notes | 2019 DKK |
|---|-------|----------------|
| Gross profit/loss | | (4,000) |
| Other financial expenses | | (237) |
| Profit/loss for the year | | (4,237) |
| Proposed distribution of profit and loss | | |
| Retained earnings | | (4,237) |
| Proposed distribution of profit and loss | | (4,237) |

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

| | Notes | 2019 DKK |
|-----------------------|-------|---------------|
| Other receivables | | 6,000 |
| Receivables | | 6,000 |
| Cash | | 50,388 |
| Current assets | | 56,388 |
| Assets | | 56,388 |

Equity and liabilities

| | Notes | 2019 DKK |
|--|--------------|---------------------|
| Contributed capital | | 50,625 |
| Retained earnings | | (4,237) |
| Equity | | 46,388 |
| Other payables | | 10,000 |
| Current liabilities other than provisions | | 10,000 |
| Liabilities other than provisions | | 10,000 |
| Equity and liabilities | | 56,388 |

Assets charged and collateral

1

Statement of changes in equity for 2019

| | Contributed capital DKK | Retained earnings DKK | Total DKK |
|----------------------------|-------------------------------|-----------------------------|---------------|
| Contributed upon formation | 50,625 | 0 | 50,625 |
| Profit/loss for the year | 0 | (4,237) | (4,237) |
| Equity end of year | 50,625 | (4,237) | 46,388 |

Notes

1 Assets charged and collateral

As general partner the company is boundless liable for all obligations in team.blue Management Denmark K/S, CVR-no. 40270639.

The equity as on 31. december 2019 amount to 134.394 t.kr.
